湛江市农业农村局转发省农业农村厅关于
组织开展 2022 年省级现代农业产业园

申报入库工作的通知

各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局、农业农村和水

务局）：

现将《关于组织开展 2022 年省级现代农业产业园申报入库

工作的通知》（粤农农计〔2022〕5 号）转发给你们，并提出

如下意见，请一并执行。

一、要高度重视产业园申报工作，严格按照省要求的申报

条件和申报数量选择当地的特色产业组织申报，申报产业园数

量超过规定的，退回重新申报，逾期不予受理。

二、严格按照省通知要求，提供申报材料（包括建设规划

方案、建设规划佐证材料和资金使用方案），要对申报材料认真

审核把关，确保材料的真实和准确。

三、申报材料严格按照省要求装订成册，申报文件一式 5

份（附电子文档），于 2 月 28 日前报送我局发展规划与乡村产

业发展科，由我局审核报市政府审批后向省农业农村厅申报。

湛江市农业农村局

—２—

同时，各申报主体必须在 2022 年 3 月 5 日前网上申报（网址：

http://183.62.243.12:8001/nytzj-web/minstone，该账号已由省农

业农村厅统一分配县级农业农村局），逾期不予受理。

附件：《关于组织开展 2022 年省级现代农业产业园申报入

库工作的通知》（粤农农计〔2022〕5 号）

湛江市农业农村局

2022 年 2 月 7 日

（联系人：梁军，联系电话：13509933986）

		http://www.eseals.cn
	2022-02-07T11:00:26+0800
	保护PDF文档安全。